
                                                                                   Návod k obsluze
V016A - Protištěkací obojek proti štěkání a vytí psa DOG-B01 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Velmi malý, pouze 6,5 cm × 6,5 cm × 2 cm, a
lehoučký – jen 25 gramů. Regulovatelný obvod
obojku: 20–40 cm (zhotoven z roztažného
materiálu – lze jej roztáhnout až na 65 cm).
Napájení: baterie AG10 – 2×(nejsou součástí balení) 

Systém dovoluje nastavit citlivost zařízení na hlasitost štěkání (tlačítka LOW – nízká a HIGH – 
vysoká)vybrat vysílaný zvuk (AUDIBLE – slyšitelný i pro člověka a ULTRASONIC – neslyšitelný 
ultrazvuk)

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Upozornění: Při testování nedržte přístroj přímo u ucha, stůjte v bezpečné vzdálenosti.

Výměna baterií

Komůrka s bateriemi je umístěná na zadní straně přístroje. Pro výměnu baterie otočte 
šroubem o 90° proti směru hodinových ručiček. Vyměňte staré baterie za nové AG10. Ujistěte 
se, že kladné strany směřují dolů.

Světelný indikátor

Světelný indikátor je umístěn na přední části zařízení. Světelný indikátor se rozsvítí, když se 
zařízení aktivuje. Toto vás ujistí, že zařízení správně funguje i při zapnutém nastavení na 
ultrasonic.

Operace s obojkem

Připínání obojku psovi: Nastavte obojek na správnou velikost pro vašeho psa a buď jej 
přetáhněte přes hlavu psa, nebo mu jej připněte pomocí spony.

Ovládací panel

ON/OFF: Slouží k zapínání / vypínání

HIGH: Toto nastavení nastaví přístroj na větší citlivost. V tomto nastavení stačí k aktivaci 
zařízení jemnější štěkot.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



LOW: Toto nastavení nastaví přístroj na nižší citlivost. V tomto nastavení způsobí aktivaci 
zařízení agresivnější štěkot.

AUDIBLE: Toto nastavení způsobí, že uslyšíte, až se přístroj aktivuje. Toto nastavení je 
doporučeno ze začátku na zkoušku obojku.

ULTRASONIC:

Toto nastavení způsobí, že aktivaci přístroje uslyší pouze váš pes. Toto nastavení je 
doporučeno pro denní používání. Při zahájení aktivace přístroj pípne.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


